Rio Grande do Sul , 14 de Novembro de 2019     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XI | Nº 2687

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             30

Agente Educacional, de acordo com Edital de Abertura n.º 024/2018 e
o Edital n.º 039/2018, que homologa o Resultado Final, prorrogado
através do Decreto n.º 4.324/2019 e de acordo com a Lei Municipal
n.º 2.856/2019, que deverá apresentar-se junto ao Setor de Pessoal da
Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias úteis. O não
comparecimento será entendido como desistência da candidata à
nomeação na vaga em que foi aprovada.

Classificação Nome do Candidato
3º Camila Belmonte dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS, em 13
de novembro de 2019.

ABEL GRAVE,
Prefeito.

Registre-se e Publique-se.
Cumpra-se.

VALDIR OLAVO LAGEMANN,
Secretário da Administração e Planejamento.

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:1FCEA398

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PMI050-2019 SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA DE IBIRUBÁ torna público para o conhecimento de
quem possa interessar que às 8 horas do dia 28 de novembro de 2019,
na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações, na Rua
Tiradentes, 700  Centro  Ibirubá  RS, realizar-se-á o processo
licitatório na modalidade PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA
sob o nº PMI050-2019, tipo menor preço, cotação por item, cujo
objeto é o Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos para
tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a
necessidade da Secretaria da Saúde. Os interessados deverão acessar o
Edital na íntegra através dos endereços eletrônicos: www.bll.org.br ou
www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 14 de novembro de 2019.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Pregoeira

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser
Código Identificador:224B5F01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IMBÉ
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO N° 006/2019

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 120/2019

CONTRATO N.º 006/2019.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IMBÉ, CNPJ
90.256.728/0001-71
CONTRATADA: CONSTRUTORA CARVALHO E
CASTANHEIRO LTDA, CNPJ sob n° 20.781.870/0001-52;
OBJETO: prestação de serviços de engenharia elétrica, com criação
de circuito de iluminação de emergência, laudo de controle de
materiais de acabamento, RRT-ART de execução, instalação de
luminária de emergência led 110-220; farolete 2 faróis de 2200
lumens; placa de sinal normatizada boneco seta para cima 15x30cm;
placa de sinal normatizada extintor 15x20cm; balizamento STD FU
saída adesivos; placa de sinal normatizada proibido fumar 15x20cm;
placa de sinal normatizada 2º 15x15cm; placa de sinal normatizada

pavimento T 15x15cm; incluindo mão de obra e materiais, de acordo
com o projeto de plano de prevenção e proteção contra incêndios
PPCI, aprovado junto ao Corpo de Bombeiros do Estado sob n.º
1371/1.
FUNDAMENTO LEGAL: Inciso I do artigo 24 da Lei n.º 8666/93.
PERÍODO: De 13/11/2019 a 23/11/2019.
VALOR TOTAL: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais).

Imbé, 12 de novembro de 2019.

VILMAR MARTINS MONTEIRO
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:
Silvia Regina Einecke

Código Identificador:B1119A9F

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2019

O município de Iraí torna público que as 14:00 horas do dia 14 de
novembro de 2019, nas dependências da Prefeitura Municipal, na Rua
Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidos os envelopes de propostas e
documentação referente ao Edital de Pregão Presencial nº 26/2019
referente à aquisição de pá carregadeira com retroescavadeira,
conforme PROGRAMA PIMES BADESUL CONTRATO Nº
003/2019. Maiores informações pelo fone: 55 3745 1288 ou pelo site:
www.irai.rs.gov.br

Iraí, 29 de outubro de 2019.

ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernanda Mior

Código Identificador:069D0AB8

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2019

O município de Iraí torna público que as 8:00 horas do dia 18 de
novembro de 2019, nas dependências da Prefeitura Municipal, na Rua
Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidos os envelopes de propostas e
documentação referente ao Edital de Pregão Presencial nº 27/2019,
referente à aquisição de materiais e serviços para promover a
eficientização da rede de iluminação pública em diversas ruas do
Município de Iraí  RS, visando a melhoria da qualidade e redução do
consumo de energia e gastos com a TIP (Taxa de Iluminação Pública).
PROGRAMA PIMES BADESUL  CONTRATO Nº 003/2019.
Maiores informações pelo fone: 55 3745 1288 ou pelo site:
www.irai.rs.gov.br

Iraí, 29 de outubro de 2019.

ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernanda Mior

Código Identificador:77D78734

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019

O município de Iraí torna público que as 8:00 horas do dia 14 de
novembro de 2019, nas dependências da Prefeitura Municipal, na Rua
Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidos os envelopes de documentação
e propostas referente ao Edital de Tomada de Preços nº 02/2019,
referente à execução de passeio urbano com paver e modernização da
sinalização viária horizontal e vertical da Avenida General Flores da
Cunha, no município de Iraí  RS, conforme CONTRATO 003/2019

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PMI050-2019 SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA DE IBIRUBÁ torna público para o conhecimento de
quem possa interessar que às 8 horas do dia 28 de novembro de 2019,
na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitações, na Rua
Tiradentes, 700 Centro Ibirubá RS, realizar-se-á o processo
licitatório na modalidade PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA
sob o nº PMI050-2019, tipo menor preço, cotação por item, cujo
objeto é o Registro de Preços para Aquisição de Medicamentos para ob
tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a tratamento de tabagismo, com entrega parcelada, conforme a
necessidade da Secretaria da Saúde. Os interessados deverão acessar o
Edital na íntegra através dos endereços eletrônicos: www.bll.org.br ou
www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 14 de novembro de 2019.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Pregoeira

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser
Código Identificador:224B5F01